



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง

เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. หมู่ 5 บ้านหนองไผ่ล้อม

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคาากลางเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้พิจารณาราคาากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. ม.5 บ้านหนองไผ่ล้อม จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 32 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร หนา 0.10 เมตร มีฝาปิดหนา 0.10 เมตร จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 125 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร หนา 0.10 เมตร มีฝาปิดหนา 0.10 เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด ราคาากลางเป็นเงิน 211,000.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคาากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 28 พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

(นายโยชิน วิทยาวิโรจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. หมู่ 5 บ้านหนองไผ่ล้อม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 211,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. ม.5 บ้านหนองไผ่ล้อม จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 32 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร หนา 0.10 เมตร มีฝาปิดหนา 0.10 เมตร จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 125 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร หนา 0.10 เมตร มีฝาปิดหนา 0.10 เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 พฤศจิกายน 2559 เป็นเงิน 211,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคา
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 2 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายพิเชษฐ ผ่องเพิ่ม ประธานกรรมการ
 2. นางวิภาวดี อาสานอก กรรมการ
 3. นางพิชญ์ชกาญจน์ กลิ่นดอกพุด กรรมการ

ตารางรายละเอียดประมาณการ

บร.4

ประมาณราคาเครื่องระบายน้ำ

กว้าง 0.4 เมตร

ยาว 125 เมตร

ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ม.5 บ้านหนองไผ่ล้อม ต.โนนทองกลาง

ตามแบบ อบต.โนนทองกลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง

หมายเลขแบบ

ประมาณการโดย นายโชชา สุขเสถียร

ประมาณการเมื่อ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานดินขุด	45.000	ลบ.ม.		-	148.00	6,660.00	6,660.00	
2	งานคอนกรีต 1:2:4	24.375	ลบ.ม.		-	436.00	10,627.50	10,627.50	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 1	8.19000	ตัน	2,383.18	19,518.24		-	19,518.24	
	- หินผสม เบอร์ 2	26.56875	ลบ.ม.	572.00	15,197.33			15,197.33	
	- ทรายหยาบผสม	14.62500	ลบ.ม.	406.54	5,945.65			5,945.65	
	- ทรายหยาบรองพื้น	3.75000	ลบ.ม.	406.54	1,524.53			1,524.53	
3	งานเหล็ก	1.3222813	ตัน		-	3,300.00	4,363.53	4,363.53	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	0.27750	ตัน	18,317.06	5,082.98		-	5,082.98	
	- เหล็กกลม SR. 24 Ø 9 มม.	1.0447813	ตัน	17,137.20	17,904.63			17,904.63	
	- ลวดผูกเหล็ก Ø 1.25 มม. เบอร์ 18	39.66844	กก.	32.71	1,297.55			1,297.55	
4	งานไม้แบบ	136.80000	ลบ.ฟ.		-	133.00	18,194.40	18,194.40	
	ไม้แบบใช้ 25 %	34.20000	ลบ.ฟ.	401.87	13,743.95		-	13,743.95	
	ตะปู	34.20000	กก.	56.07	1,917.59		-	1,917.59	
5	ท่อ pvc Ø 4 นิ้ว 8.5	1.000	ฟ่อน	495.33	495.33			495.33	
6	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.750	ลบ.ม.	1,705.61	6,396.04	398.00	1,492.50	7,888.54	
	รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง							130,361.75	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 ลงชื่อ  ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายพิเชษฐ ผ่องเพิ่ม)

3 ลงชื่อ 

(นางพิชญชกาจนญ์

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

กลิ่นดอกพุด)

2 ลงชื่อ  นักวิเคราะห์นโยบายฯ

(นางวิภาวดี อาสานอก)

อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา และ สพร. และราคาท้องถิ่น เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ตารางรายละเอียดประมาณการ

หน้า 4

ประมาณราคาเครื่องระบายน้ำ กว้าง 0.4 เมตร ยาว 32 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ม.5 บ้านหนองไผ่ล้อม ต.โนนทองหลวง ตามแบบ อบต.โนนทองหลวง
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลวง หมายเลขแบบ

ประมาณการโดย นายไชยา สุขเสถียร ประมาณการเมื่อ วันที่ 19 พฤศจิกายน 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานดินขุด	11.520	ลบ.ม.		-	148.00	1,704.96	1,704.96	
2	งานคอนกรีต 1:2:4	6.240	ลบ.ม.		-	436.00	2,720.64	2,720.64	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 1	2.09664	ตัน	2,383.18	4,996.67		-	4,996.67	
	- หินผสม เบอร์ 2	6.80160	ลบ.ม.	572.00	3,890.52			3,890.52	
	- ทราฮายาบผสม	3.74400	ลบ.ม.	406.54	1,522.09			1,522.09	
	- ทราฮายาบรองพื้น	0.96000	ลบ.ม.	406.54	390.28			390.28	
3	งานเหล็ก	0.3385040	ตัน		-	3,300.00	1,117.06	1,117.06	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	0.07104	ตัน	18,317.06	1,301.24		-	1,301.24	
	- เหล็กกลม SR. 24 Ø 9 มม.	0.2674640	ตัน	17,137.20	4,583.58			4,583.58	
	- ลวดผูกเหล็ก Ø 1.25 มม. เบอร์ 18	10.15512	กก.	32.71	332.17			332.17	
4	งานไม้แบบ	35.02080	ลบ.ฟ.		-	133.00	4,657.77	4,657.77	
	ไม้แบบใช้ 25 %	8.75520	ลบ.ฟ.	401.87	3,518.45		-	3,518.45	
	ตะปู	8.75520	กก.	56.07	490.90		-	490.90	
5	ท่อ pvc Ø 4 นิ้ว 8.5	1.000	ฟุต	495.33	495.33			495.33	
6	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.960	ลบ.ม.	1,705.61	1,637.39	398.00	382.08	2,019.47	
	รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง							33,741.13	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 ลงชื่อ  ผู้อำนวยการกองช่าง 3 ลงชื่อ  นักวิชาการจัดเก็บรายได้
 (นายพิเชษฐ ผ่องเพิ่ม) (นางพิชญ์กาญจน์ กลั่นดอกพุด)

2 ลงชื่อ  นักวิเคราะห์นโยบายฯ
 (นางวิภาวดี อาสานอก)

อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา และ สพร. และราคาท้องถิ่น เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

